
Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial noviembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 KALI ANDREA ORTIZ

2 WELSY MARIA GOENA

3 WHISKY IRENE EGEA

4 KALIFA LAURA MIRAS LOPEZ

5 PONEY STEPHAN PUYSEGUR

6 URDINE ISABELLE AUGUSTIN

7 KALI NEREA RAMOS

8 WELSY CARLA RODRIGUEZ

9 TXISPA ARANTXA MUJIKA

10 BUFON IGOR EGAÑA FERNANDEZ

11 CANDACE FLYNN PAULA EGAÑA LIÑAN

12 TITUS ARAIA LOPETEGI

13 NEW INAXIO SISTIAGA

14 DUNA ITZIAR VIANA

15 ERIK EL ROJO LEIRE MARQUINEZ

16 KARIOKA AINHOA DELIKA

17 KALI ALAITZ ELORZA

18 WELSY ALEJANDRO ORTIZ

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 NEW ADUNA LOPETEGI

2 NEW MENCIA BLANCO

3 ERIK EL ROJO LEIRE MARQUINEZ

4 KARIOKA AINHOA DELIKA

5 KIA JON SANTAMARIA

6 WIKI ALBA DIEZ

7 PERLA F5 GONZALO BUSCA

8 UREAUS XABIER ALMENDROS

9 QUETAL DE DUERO AINHOA RUIZ DE APODAKA

10 NEO ALVARO DIEZ CASTRESANA

11 RAHAL CAROLINE PFAFF 

12 RÉAL CYRIELLE HENNEQUIN

13 CAROLINA LAURA GAMARRA BERROTARAN

14 PEKE DANIELA PEREZ

15 PACHA DONOSTIA JAVIER MONTABES

16 BOURBON DE BILDUTOWN ANTONIO IZQUIERDO 

17 WIKI UXUA ESPARZA

18 CORDO Z STEPHAN PUYSEGUR

19 BRIBON DE VAL CARMEN MULEY

20 KIA ANDREA SANTAMARIA

21 DEBA MERCEDES DESAUTU

22 CARRION GUILLERMO PUELLO

23 MARK ALDEN PEREZ DE MENDIGUREN  

24 CALETO MARIA GALISTEO

25 SAINT CYR Z EVA IMAZ CECA

SABADO 19 SEPTIEMBRE

HORA COMIENZO: 10.00 H
PRU 1                     

0,5 M
SABADO 19 SEPTIEMBRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 11.00 H
PRU 2                     

0,8M

1 17/11/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial noviembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 CORDO Z STEPHAN PUYSEGUR

2 DEBA MERCEDES DESAUTU

3 CARRION GUILLERMO PUELLO

4 MARK ALDEN PEREZ DE MENDIGUREN  

5 CALETO JAVIER GALISTEO

6 SAINT CYR Z EVA IMAZ CECA

7 QUETAL DE DUERO AINHOA RUIZ DE APODAKA

8 CAROLINA LAURA GAMARRA BERROTARAN

9 RAMBO PAULA AMANTEGUI

10 ELITE YAR ANA LEKUONA

11 LUCIOLE MONICA CALLEJO

12 FARINELLI STEPHAN PUYSEGUR

13 OTLO CLARA FRANÇOIS

14 MARIO LAUREN PERRIN

15 JIVA DE LA FOSSE JOSEPH LAMBERT

16 QATAR DU MANCEL VERONICA BIANCHINI

17 VALDEHERRERA FERNANDO MARTINEZ DE ALBORNOZ

18 PLATOON DES AUBUS NAIA ORTEGA

19 POLKA STEPHAN PUYSEGUR

HORA ESTIMADA COMIENZO: 12.10 H
PRU 3                     

1,0 M
SABADO 19 SEPTIEMBRE

2 17/11/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial noviembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 PLATOON DES AUBUS NAIA ORTEGA

2 FARINELLI STEPHAN PUYSEGUR

3 ALLUMETTE AROA CAMPANDEGUI

4 RAMBO PAULA AMANTEGUI

5 A WAKANDA XABIER BERROTARAN

6 GRACIOSA RUBEN SANCHEZ

7 JIVA DE LA FOSSE JOSEPH LAMBERT

8 LE ROY LUCAS LAMBERT

9 TAKE IT EASY OSCAR BUJ

10 EGANO VAN DE ROSHOEVE MONICA GIBERT

11 PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY

12 SUKA CARLOS CATALAN

13 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN EGIDO

14 POLKA STEPHAN PUYSEGUR

HORA ESTIMADA COMIENZO: 13,15H
PRU 4                    

1,1 M
SABADO 19 SEPTIEMBRE

3 17/11/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial noviembre 2011

A con cronómetro CON desempate Art. 238.2.2

Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 LE ROY LUCAS LAMBERT

2 D'AFRICA XABIER ALMENDROS

3 SAMBUKA UNAI ARANZADI

4 TYSON PATRICIA ALCARAZ

5 PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY

6 VICTOR PATRICIA NURNANE

7 ZAGREP CORO BENITO

8 MEIGA ONINTZA UGARTE

9 BRISA DE VAL BORJA DEBOYA

10 DIABLO TG ALBERTO CATALAN

11 DRAMBUI GONZALO BUSCA

12 ERLUND DU CALVARY RUBEN SANCHEZ

13 CAMILO DIEGO USON

14 FLUBBER FERNANDO MARTINEZ DE ALBORNOZ

15 ARAN OSCAR BUJ

16 ZORO LUCAS LAMBERT

17 CHRISTELLE XABIER ALMENDROS

18 SAMSARA UNAI ARANZADI

A con cronómetro SIN desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 HENGST UNAI ARANZADI

2 ZORO LUCAS LAMBERT

3 POKER DU BOIS ALLÉES ANE URKIOLA ENPARAN

4 SIROCCO UNAI ARANZADI

HORA ESTIMADA COMIENZO: 14.10 H
PRU 5                     

1,2M
SABADO 19 SEPTIEMBRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 15.25 H
PRU 6                     

1,3 M
SABADO 19 SEPTIEMBRE

4 17/11/2011


